


Dodávateľ IČO: 36649261 SIBAcot, s.r.o. Mládežnícka 22 969 01 Banská Štiavnica Prevadzka: Tel.: 0911517868 Fax.: Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa a.s. Číslo účtu/kód: 411744872/0900 IBAN: SK4609000000000411744872 DIČ: 2022191996 Stredisko: IČ DPH: SK2022191996 SWIFT: Obchodný register Okresného súdu Banská Bystrica Oddiel : Sro, vložka č. 11666/S		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 2017370 Variabilný symbol: 2017370						
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2017370 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 35998652 Slovenské banské múzeum Kammerhofská 2 969 01 Banská Štiavnica Tel.: Brnák - 694 94 22, Fax: DIČ: 2021131189 IČ DPH: SK2021131189						
		Dátum splatnosti: 14.10.2017 Dátum vyhotovenia: 30.09.2017 Daňová povinnosť: 30.09.2017 Dátum dodania: 30.09.2017						
Fakturuje Vám		MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zl'ava	Celkom
-dodanie tovaru podľa dod.listu č.:								
V003202869			1,000	379,19	20,00	75,84	10,00	409,52
		Celkom EUR						409,52
				Základ DPH		DPH		Celkom
Informatívna čiastka celkom : 12 337,20 SKK		V sadzbe 10 %		0,00		0,00		0,00
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe 20 %		341,27		68,25		409,52
		Oslobodené		0,00				0,00
		Mimo DPH		0,00				0,00
		Celkom		341,27		68,25		409,52 EUR
Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom predávajúceho.								
Vystavil: Správca		 SIBAcot, s.r.o. Mládežnícka 22 969 01 Banská Štiavnica IČO: 36 649 261 DIČ: 2022191996						
		Má dať / Dať		Suma				
		311001 / 602001		341,27				
		311001 / 343001		68,25				
		Zúčtoval <i>Fuj</i>		Dátum <i>30.9.2017</i>				

YPFM080109, 7.80.902, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Slovenské banské múzeum V BANSKEJ ŠTIAVNICI	
Dátum:	- 6. 10. 2017
Číslo:	Príj.
Zodpovedný:	Vybaví
	Lehotu

Peňažný ústav:

Číslo účtu/kód:

DIČ: 2022191996

Odberateľ:

IČO: 35998652

Slovenské banské múzeum

Kammerhofská 2

969 01 Banská Štiavnica

DIČ: 2021131189

Číslo karty	Názov	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	Celkom bez DPH
	418,00 Vápenný náter 6Kg HET	ks	1,000	4,5417	20	4,54
8721,00	Tesnenie T-2431/II-07 1ks 419509	ks	3,000	0,2917	20	0,88
737,00	Rukavice BERNER vyšetř.latex 1ks	ks	80,000	0,1083	20	8,66
1240,00	SOUDAL Lep. polyuret. 66A 250g	ks	2,000	4,1000	20	8,20
3437,00	Vrut do dreva 3x20 1ks	ks	300,000	0,0058	20	1,74
5457,00	Klinec 20x1,25 kolár.2820 1kg	ks	0,380	4,1700	20	1,58
334,00	CHemoprén na obuv 50ml	ks	2,000	1,6083	20	3,22
3088,00	Pištol fúkacia s manometrom 48010	ks	1,000	6,8833	20	6,88
8400,00	Ventil záhr. s kohútom, mosadz 130002		1,000	20,2600	20	20,26
7518,00	Rukovät TGP-5cs 468046/468047	ks	1,000	1,5500	20	1,55
6271,00	TES. 3/4x2mm softprén 22023447	ks	20,000	0,0576	20	1,15
9083,00	Rezný kotúč oceľ Scorpio Inox 125x1,6x22	ks	5,000	1,2417	20	6,21
4113,00	Rezný kotúč Scorpio Extra 115x1,0x22,2	ks	5,000	1,7500	20	8,75
4039,00	Metabo Brús.kotúč oceľ.LBD-K 125x22,2mm Z60	ks	1,000	2,3333	20	2,33
12266,00	Držiak elektród GW 300A	ks	1,000	5,7917	20	5,79
6061,00	Svorka zemniaca 500A	ks	1,000	7,3333	20	7,33
11162,00	Kukla samozatem.	ks	1,000	37,3950	20	37,40
10248,00	Páska výstražná červenobiela 75mmx200m 711201	ks	1,000	6,3000	20	6,30
1374,00	Páska opravná strieb. 50mmx50m 96465019	ks	1,000	3,8458	20	3,85
734,00	Zámok visiaci s bez.kódom Richter červený 009621	ks	1,000	3,0000	20	3,00
8986,00	Zámok stolový 462N 002425	ks	1,000	10,2917	20	10,29
15361,00	Rukavice BERNER montážne, syntetické 1pár	ks	4,000	3,7833	20	15,13
3580,00	Pištol ofukovacia krátka 48005	ks	1,000	2,6083	20	2,61
3551,00	Nit trhací 4x10 AL 1ks	ks	30,000	0,0300	20	0,90
16699,00	Gumové lano 8mm - 1bm	ks	1,000	0,7000	20	0,70
4790,00	Ochranné okuliare Pivolux Eco 1.50511	ks	3,000	1,3833	20	4,15
2313,00	Sadra model. 3Kg	ks	1,000	1,5083	20	1,51
390,00	STEMAL 4 Kg	ks	1,000	3,5525	20	3,55
2821,00	Pant stavebný DZD 200x45x1,5 1129	ks	2,000	1,6950	20	3,39
5578,00	Plyn PB 190g 8190	ks	1,000	1,7925	20	1,79
15119,00	Záves francúzky ZF 300x38x2,5 1ks	ks	2,000	1,8500	20	3,70
8432,00	Spojovacia skrutka T4543/III 418904	ks	1,000	1,9833	20	1,98
12425,00	Tesniaci krúžok za WC T-4543 621319	ks	2,000	1,0300	20	2,06
11282,00	Tesnenie pod WC nádrž	ks	1,000	0,8400	20	0,84
3533,00	Skrutka šesťhran 6x100 DIN933 1ks	ks	2,000	0,0800	20	0,16
15120,00	Záves rovnoramenný 250x45 Z250 1ks	ks	2,000	0,8667	20	1,73
260,00	Štetec plochý 236 50 mm - 2"	ks	2,000	1,4950	20	2,99
13482,00	Renokov šedý 2,5kg	ks	1,000	16,5700	20	16,57
7531,00	Skrutka okrasná M4x30 DIN967 1ks	ks	4,000	0,0180	20	0,07
8334,00	Vrut do dreva 4x20 1ks	ks	100,000	0,0083	20	0,83
7052,00	Fischer Vrták HSS 5,5x57/93 501592	ks	5,000	2,2000	20	11,00
3456,00	Vrut do dreva 4x60 1ks	ks	100,000	0,0215	20	2,15
14850,00	Knopok Peter 1ks	ks	2,000	1,0083	20	2,02
10474,00	Den Braven Hĺbková penetrácia 5L	l	1,000	13,4270	20	13,43
3396,00	Klinec 50x2,24 stav.2825 1kg	kg	0,260	1,0833	20	0,28
3438,00	Vrut do dreva 3x25 1ks	ks	50,000	0,0063	20	0,32
18499,00	Hetline LF S 2002-G 5kg		2,000	15,1667	20	30,33
18500,00	Hetline LF S 2002-G 12kg		1,000	35,7833	20	35,78
302,00	Val lak KANAPOREN obojstr 100mm	ks	1,000	0,6000	20	0,60
10257,00	Valček PERLTEX10cm /k link.súpr./510341	ks	1,000	1,3664	20	1,37
265,00	Držiak val 100 mm, dl. 27 cm 171010	ks	1,000	0,6000	20	0,60
8139,00	Izoflex 22/5 1/2" TUBOLIT 1m	m	6,000	0,1900	20	1,14
2616,00	Kladivo 0,2Kg 19082	ks	1,000	2,6417	20	2,64
3414,00	Klinec 20x2,5 lepenkový Zn.2813 1kg	kg	0,050	3,4500	20	0,17
2565,00	Kliešte stlp.bocne 180mm 17005	ks	2,000	3,6833	20	7,37
16901,00	Kľúč na uhlovú brúsku nastav. 12804	ks	1,000	2,3750	20	2,38

Dodávateľ: SIBACOL, s.r.o. Mládežnícka 22 969 01 Banská Štiavnica		IČO: 36 649 261		Dodací list		Zo dňa	
Peňažný ústav: Číslo účtu/kód: DIČ: 2022191996		/		Objednávka č./dátum: Výdajka č.: V003202869 SKlad: Sklad 1		/	
				Odberateľ: Slovenské banké múzeum Kammerhofská 2 969 01 Banská Štiavnica DIČ: 2021131189		IČO: 35998652	
Číslo karty	Názov	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	Celkom bez DPH	
18508,00	Hetline LF S 2002-G 1kg		3,000	3,9200	20	11,76	
2557,00	Klieste kombinacky 200mm 17003	ks	1,000	4,6000	20	4,60	
4519,00	Riedidlo C6000 3L	ks	1,000	7,2417	20	7,24	
3427,00	Hmoždinka 8 - blister 001007	ks	10,000	0,1000	20	1,00	
3428,00	Hmoždinka 10 - blister 001008	ks	10,000	0,1500	20	1,50	
6898,00	Fischer Hmoždinka uni UX 8 R 1ks 778700	ks	100,000	0,1200	20	12,00	
3559,00	Matica M4 DIN934 1ks	ks	50,000	0,0053	20	0,27	
8457,00	Skrutka Imbus M4x20 DIN912 1ks		50,000	0,0300	20	1,50	
16266,00	Sniežka Spray základný červenohn. 400ml	ks	1,000	3,6680	20	3,67	
8362,00	Obrtlík L-70 pozink.1ks 023443	ks	30,000	0,3167	20	9,50	
Spolu :						379,19	
Prijal:				Vydal:			